9° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Ay °
V' 25m f Genova
COMITATO REGIONALE LIGURE IC.P
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale
12/01/2020 8x50 m Misti - Esordienti
1 Swimming Club Alessandri 5'12.58
VARNERO Edoardo 2009 ITA 40.70 40.70
LUCACI Alessandra 2008 ITA 39.55 1'56.39
BALDINO Andrea 2008 ITA 33.29 322.27
VERCELLI Valentina 2010 ITA 37.33 4'33.32
MONFREDINI Andrea 2007 ITA 0.00
SITARI Mirela 2009 ITA 0.00
ADDEZIO Alessio 2010 ITA 0.00
LUCACI Elisa 2011 ITA 0.00
2 Rari Nantes Florentia 5'19.03
MATTIOLI Martina 2009 ITA 42.37 42.37
LIPPI Niccolo' 2010 ITA 50.88 2'17.09
MATTIOLI Maddalena 2011 ITA 34.07 3'34.58
CRAIUT David 2008 ITA 40.17 4'47.32
BONI Wiola 2008 ITA 0.00
TARINI Raffaele 2007 ITA 0.00
MANCINI Denise 2010 ITA 0.00
PAPETTI Niccolo' 2009 ITA 0.00
3 Amatori Nuoto Savona 5'19.93
ULIVO Simone 2009 ITA 43.06 43.06
CERRUTI Giorgia 2009 ITA 39.37 2'04.05
SERAFINI Giuseppe Vittor 2008 ITA 32.92 3'24.40
RINALDI Isabel 2011 ITA 38.66 4'42.55
BOCCHIO Simone 2007 ITA 0.00
FORRESU Aurora 2008 ITA 0.00
DI DONATO Francesco 2010 ITA 0.00
SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA 0.00
4 Chiavari Nuoto 5'27.01
STAUDACHER Vittorio 2007 ITA 38.99 38.99
DI MAURO Federica 2009 ITA 4456 2'00.44
ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA 38.56 3'34.58
MURZIKOVA Maria 2011 ITA 33.35 4'43.42
PISANO Davide 2010 ITA 0.00
CODDA Giulia 2008 ITA 0.00
MUSTA Dervish 2008 ITA 0.00
GRITTA Diana 2010 ITA 0.00
5 Idea Sport ssd 5'31.86
CAPOCCIA Diego 2010 ITA 47.91 47.91
CALABRO' Matilde 2011 ITA 4156 2'21.07
ROSSI Francesco 2007 ITA 35.81 3'45.75
RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA 36.57 5'00.36
FERRARI Luca 2008 ITA 0.00
IMBESI Nicole 2009 ITA 0.00
CALABRO' Matteo 2009 ITA 0.00
ERCOLANO Beatrice 2008 ITA 0.00
6 Foltzer ssd - Genova 5'33.03
ARECCO Giovanni 2010 ITA 45,54 45.54
SAPIO Giulia 2009 ITA 4427 2'07.63
COCCONI Simone 2008 ITA 37.35 3'39.29
VILLA Adelina 2010 ITA 30.48 4'57.63
AGAJ Klaudio 2009 ITA 0.00
SAPIO Gaia 2011 ITA 0.00
NAKO Alkeon 2007 ITA 0.00
TAGARIELLO Alice 2008 ITA 0.00
7 Nuotatori Rivarolesi 5'54.20
CURULLI Diego 2007 ITA 36.63 36.63
BALBI Silvia 2010 ITA 51.86 2'14.25
COMMISSIONE Michele 2010 ITA 41.30 3'47.61
DEIANA Samuela 2008 ITA 33.12 5'03.18
BRUZZONE Tomaso 2009 ITA 0.00
SARDIELLO Alice 2009 ITA 0.00
GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA 0.00
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POS

STAFFETTA

COGNOME E NOME

MANCINI Lucrezia

NON CLASSIFICATI

4 Viola Swim Team asd
CHICHIERCHIA Filippo

GORI MARANGON Mariasole
ALI Noureldin Amro Moham

BERSOTTI Matilde
INCERPI Ruben Raoul
SBARAGLI Bianca
BIAGIOTTI Lapo
SPARAPANO Chiara
3 Aragno Rivarolesi
MANTOVANI Edoardo
PUGLISI Camilla
DE CASTRI Davide
OGGIANU Eva
BOZZO Andrea
OGGIANU Ambra
PIROMALLI Lorenzo
DELLA ROSSA Martina

6 Fratellanza Nuoto Ponted

MYRTAJ Alessio
NICOLETTA Beatrice
SCAFFARO Roberto
RADAELLI Noelia
MJESHTRI Bjorni
BACIGALUPO Malika
MOLINA Luca
TASSISTRO Giorgia
5 Nuoto Club Milano asd
CHIERICO Andrea
ANDRIOLA Sara
GUAGLIONE Filippo
MORONI Alessia

MURRONI Lorenzo Mauro

CUNEO Martina
VICINI Tommaso
CERVI Marta

2 Nuotatori Genovesi ssd

MEI Thomas
MASSUCCO Giulia
BESTOSO Giovanni
SORMANI Virginia
CASANOVA Alessandro
RICHICHI Lucia

SAVIO Pietro

SAVIO Giulia
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Totale

38.29
1'48.13
3'20.59
4'28.29

35.71
2'01.00
3'23.59
4'40.22

39.03
2'05.72
3'32.73
4'42.75

40.92
2'08.47
3'31.75
4'39.97

37.69
2'08.38
3'29.37
4'53.25
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